



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BAJIF-112754
Folio Fiscal:	64C23351-FC64-4093-A97A-A7396CC85A55
Fecha:	2025-04-26 13:39:38
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-04-26 13:39:39

EXPEDIDO EN:
0985 CUAUTLA LOS ARCOS
C.P:62748

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO AME170807963 C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50181900	234200000007	PAN CHINOS 1 PZ	Pieza	H87	5.00	13.50	67.50	0.00	0.00	0.00	67.50
50181900	273980000005	PAN OJOS BUEY 1 PZ	Pieza	H87	3.00	11.90	35.70	0.00	0.00	0.00	35.70
50181900	246620000000	PAN OREJA GRANDE 1 PZ	Pieza	H87	2.00	11.90	23.80	0.00	0.00	0.00	23.80
50181900	246090000005	PAN PALOMAS 1 PZ	Pieza	H87	2.00	11.90	23.80	0.00	0.00	0.00	23.80
50181900	266480000002	PAN POLVORON VAINILLA 1 PZ	Pieza	H87	2.00	11.90	23.80	0.00	0.00	0.00	23.80
50181900	296310000001	PAN ROSCA APASTELADA 1 PZA	Pieza	H87	2.00	11.90	23.80	0.00	0.00	0.00	23.80
50181900	246560000009	PAN ROSCA DE MANTECA 1 PZ	Pieza	H87	2.00	11.90	23.80	0.00	0.00	0.00	23.80
50181900	233510000004	PAN TACO BRILLADO 1 PZ	Pieza	H87	3.00	11.90	35.70	0.00	0.00	0.00	35.70
52151500	7500525495884	VASO TERMICO #10 VALLEY FOODS	PIEZA	H87	1.00	17.16	17.16	0.00	2.74	0.00	19.90

Sello Digital del CFDI

xGdVfrHN3NaM2BszGB4pZvMvjHcv20+RdQ4jfwkVkB5/UPPFYRsuojR9kjXNvzYtbECuk6np5D8yMbibiODPUD3s2ZB0B8NL1B+KwVvsJZ0PsmSjE+beXKhgOcAMkxfk9r7EmjI4tiHhrUoDT4zMK4uAXwPASlv/+NUaiZ6W0pf9I9/KVsS7i0eilvz3SuPOMtZLmXH3x2QPkDRp5pGGZ8ExGRq9LW98Bph43KvLWfI2MKs2ruWxpDy2tD0hp4ld8skWYGFapyf1DEf1D17lvzGRgnWhKAAUQMDDgWAhMQ9feNy/f3akgXoX/0F+bQ5IN2wjrH/YKAFUvNiQ==

Sello Digital del SAT

YfTF4Da/XZVjkkSw73vqLy5CTZH+5BdS45E3Jynpxg98I2VhF37hyk/eBeJGQpOmMK4cK1rloJ3Rjalg9jdEY0W+DG023KAxaJSaKRBoa+hChQdYz+K1EPnqUpz3FA7nN+zwaEx66VjXMcxOmBzVHK2SV/P5NgHN78cJknJjHxRj/8nEJ7h5ejR1muZCo9jJdzmt3e4XSYS02szNTzmOaOR6M1PGriITRPYqb6CXYRiT3VnORlVhx5V9u9TtUaND3TDaOS/Xy01ZEwJP/azYe7GZVqoT8IQMXjB2OZE0sJ9meGaXiEtLW8YmLovuIGotDtVtzAY2ApmjVJA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|64C23351-FC64-4093-A97A-A7396CC85A55|2025-04-26T13:39:39|DET080304395|xGdVfrHN3NaM2BszGB4pZvMvjHcv20+RdQ4jfwkVkB5/UPPFYRsuojR9kjXNvzYtbECuk6np5D8yMbibiODPUD3s2ZB0B8NL1B+KwVvsJZ0PsmSjE+beXKhgOcAMkxfk9r7EmjI4tiHhrUoDT4zMK4uAXwPASlv/+NUaiZ6W0pf9I9/KVsS7i0eilvz3SuPOMtZLmXH3x2QPkDRp5pGGZ8ExGRq9LW98Bph43KvLWfI2MKs2ruWxpDy2tD0hp4ld8skWYGFapyf1DEf1D17lvzGRgnWhKAAUQMDDgWAhMQ9feNy/f3akgXoX/0F+bQ5IN2wjrH/YKAFUvNiQ==|00001000000705359682|

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	257.90	0.00
IVA 16%	17.16	2.74

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 22/ABR/2025
Identificada con el Ticket No. 09850422027100900023.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: CUAUTLA, JALISCO, MEXICO

SubTotal	275.06
Descuento	0.00
IVA	2.74
IEPS	0.00
Total	277.80

IMPORTE CON LETRA

Doscientos Setenta y Siete Pesos 80/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.